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امام جمعه تبریز: خواب اردوغان و اربابانش تعبیر نخواهد شد/دوران عثمانی گذشته است

امام جمعه تبریز با اشاره به سخنان نجمالدین اربکان که اردوغان انگوری است که در آینده شراب خواهد شد، گفت:

آمریکا پاشنههای اردوغان را کشیده و باورش شده همانند دوران عثمانی است و این خیال خام است.

امام جمعه تبریز با اشاره به سخنان نجمالدین اربکان که اردوغان انگوری است که در آینده شراب خواهد شد، گفت: آمریکا پاشنههای
اردوغان را کشیده و باورش شده همانند دوران عثمانی است و این خیال خام است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبههای این هفته نماز جمعه تبریز با اشاره به تحرکات
مداخله جویانه و جنگ افروزانه ترکیه در سوریه اظهار کرد: گذشت زمان نشان میدهد سخنان نجمالدین اربکان اولین نخست وزیر

اسلامگرای ترکیه درباره اردوغان درست است.

وی افزود: نجمالدین اربکان درباره رجب طیب اردوغان گفته بود &#171;اردوغان انگوری است که در آینده شراب خواهد شد».

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: آمریکا و رژیم صهیونیستی پاشنههای اردوغان را کشیده و باورش شده همانند دوران عثمانی حکومت
کند و این خیال خام بوده و خواب وی تعبیر نخواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: آمریکا و اسرائیل به دنبال ساقط کردن سوریه هستند تا اسرائیل نفس راحتی بکشد.

آیتالله شبستری گفت: در این زمینه سوریه مهمترین مانع سر راه اسرائیل است چراکه سوریه خطری جدی بر سر راه منافع اسرائیل
محسوب میشود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، برادرکشی، ایجاد تفرقه بین شیعه و سنی، تخریب اقتصاد رو به رشد ترکیه، ایجاد فرصتهای
جدید برای رژیم غاصب صهیونیستی و ایجاد انحراف در موج بیداری اسلامی را از اهداف عمده آمریکا در ایجاد تنش بین روابط ترکیه

و سوریه عنوان کرد.

آیتالله شبستری اظهار داشت: هدف دولت ترکیه این است که در سوریه ناامنی و اغتشاش ایجاد کند تا بدین روش به زعم خود
بتواند به اهداف خود دست یابد ولی دولت اردوغان باید بداند که آرزوی خود را به گور خواهد برد.

وی بیان داشت: آمریکا بی صبرانه منتظر است که بین دولت سوریه و ترکیه جنگی صورت گیرد تا تخم کینه در قلب مسلمانان این دو
کشور نسبت به یکدیگر کاشته شود.

امام جمعه تبریز همچنین گفت: دولت ترکیه فکر میکند که سیاستهای آمریکا در این مورد به نفع آن هاست ولی دولت اردوغان
باید بداند اگر جنگی رخ دهد، در درجه نخست کمر اقتصاد ترکیه خواهد شکست.

آیتالله شبستری با بیان اینکه اکثریت مردم ترکیه نسبت به سیاستهای دولت این کشور معترض هستند، گفت: دولت ایران و
بسیاری دیگر از کشورهای همجوار مسلمان، سیاستهای غلط دولت اردوغان را محکوم کرده و از اردوغان میخواهند که سریعا پای

خود را از دخالت در جریانات سوریه بیرون بکشد.

وی تصریح کرد: مطمئنا آرزوهای بلند پروازانه اردوغان و اربابانش به نتیجه نرسیده و به گور خواهند برد.

پیوند مردم با رهبر معظم انقلاب مستحکم و ناگسستنی است

خطیب جمعه تبریز در ادامه با اشاره به سفر مقام معظم رهبری به خراسان شمالی و استقبال بینظیر مردم این استان اشاره کرد و
گفت: در این استقبال حضور جوانان بسیار وسیع و بانشاط بود که این امر جایگاه بسیار رفیع و معنوی رهبری در میان مردم را نشان

میدهد.

وی با اشاره به دهها سفر مقام معظم رهبری در 23 سال رهبری ایشان گفت: این سفرها سبب شده پیوند مردم با رهبر معظم انقلاب
مستحکم و ناگسستنی شود.
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خطیب جمعه تبریز تاکید کرد: در حالی که دشمنان نظام و انقلاب بارها با توطئههای مختلف به دنبال ایجاد فاصله بین رهبری و مردم
در ایران اسلامی بودند با مشاهده صحنههای همچون استقبال مردم خراسان شمالی از رهبر انقلاب به اشتباهات خود اعتراف و

توطئههای آنان خنثی شده است.

آیتالله مجتهد شبستری سفر مقام عظمای ولایت به استان های مختلف را دارای برکات و نتایج بسیار فراوان دانست و گفت: این
سفرها علاوه بر کمک به توسعه استانها و ایجاد انگیزه برای ارتقای سطح مسئولیتپذیری مدیران و مسئولان در ردههای مختلف آثار

معنوی نیز دارد.

وی گفت: این حرکت خودجوش مردم نمایانگر عشق مردم به ولایت و قدردانی از این نعمت بیپایان است.

آیتالله شبستری اظهار داشت: اکنون به واسطه بهرهمندی از نعمت ولایت است که در مقابل همه دشمنیها و سختیها قد علم
کردهایم.
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